２２－４ 役員会議事概要

日 時 平成２３年６月１６日（木）１５：４０ ～ １５：４５
場 所 第一会議室
出席者 内田学長

武田，田中，滝，朴，坂口各理事
列席者 山本，中川，緒方，江原，児玉，住田各副学長，松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項
１．平成２２事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，本日の経営協議会で諮ったとおりである旨発
言の後，審議の結果，学長一任で原案どおり承認された。

２．平成２２年度決算報告について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，本日の経営協議会で諮ったとおりである旨発

言の後，審議の結果，原案どおり承認された。

３．平成２４年度概算要求事項について
学長から，「資料３」に基づき説明があり，本日の経営協議会で諮ったとおりである旨発

言の後，審議の結果，原案どおり承認された。

４．その他
なし

以 上